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41 tiradoras

1 vuelta de poules

41 tiradoras

6 poules (5 poules de 7, 1 poule de 6)

Décalage para : naciónes

31 calificadas

_________________________________

Eliminación directa : 31 tiradoras

Tabla de eliminación directa
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 apellido nombre presencia nación no de serie puntos licencia FIE

 ATTAR COHEN Adriana presente ARG 332 0 13041981002

 BENDRICH Maria Andrea presente ARG 343 0 05041989006

 BERNINSONE Estefania Emilse presente ARG 326 0 14091985004

 PEREZ MAURICE Maria Belen presente ARG 72 26 12071985000

 ALMEIDA Beatriz presente BRA  0 31051990002

 FRIED Denise presente BRA 108 16 28011968000

 LAKERBAI Karina presente BRA 153 8 27121988001

 OSORIO Clarissa presente BRA 157 8 03021991003

 BRISSON Joelle presente CAN 397 0 29121991000

 CLOUTIER Julie presente CAN 85 20 24041986000

 OVTCHINNIKOVA Olga presente CAN 31 70 06021987002

 SASSINE Sandra presente CAN 35 66 28091979002

 VANEGAS Nancy presente COL 160 8 01011972000

 CRUZ GARCIA Carolina presente CRC  0 02041989004

 GARCIA OBANDO Marisol presente CRC  0 29021984002

 SAENZ MONGE Lucia presente CRC  0 25121986005

 MARQUEZ RODRIGUEZ Haidis presente CUB 201 4 18061978000

 MORALES CARRIERA Jennifer presente CUB  0 11101988003

 SALAZAR LEBOT Yexis Niurvis presente CUB 241 2 01021977000

 FELIX LARA Rossy presente DOM 78 22 18091989003

 JONSON Maybelin presente DOM 190 4 05121989000

 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochel presente DOM 132 12 08081989003

 YSABEL Heyddys presente DOM 139 10 25091991008

 GOMEZ Valeria presente ECU  0 17011992009

 TOBAR Fatima presente ESA 110 16 26121988001

 AGUILAR FLORES Angelica presente MEX 243 2 13081990004

 GONZALEZ Ursula presente MEX 140 10 22111991004

 LARIOS Angelica presente MEX 137 10 13031981000

 GRENCH Eileen presente PAN 21 98 05081986002

 ROUX LAM Jacqueline Antonette presente PAN 325 0 07061983001

 ROUX LAM Jeanette Arline presente PAN 408 0 25011981005

 GUANILL Astrid presente PUR 335 0 21121993000

 MERCADO MENDEZ Melanie presente PUR 227 4 18011990000

 MUHAMMAD Ibtihaj presente USA 41 54 04121985003

 SCHNEIDER Daria presente USA 13 122 21051987000

 WOZNIAK Dagmara presente USA 12 132 01071988000

 ZAGUNIS Mariel presente USA 1 444 03031985001

 BENITEZ Alejandra presente VEN 33 68 07071980001

 BLANCO Maria presente VEN 94 18 19051987007

 DALY Grisel presente VEN 97 18 03011983005

 GONZALEZ Nulexis presente VEN 245 2 14041984001
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 apellido nombre presencia nación no de serie puntos licencia FIE

 ZAGUNIS Mariel presente USA 1 444 03031985001

 WOZNIAK Dagmara presente USA 12 132 01071988000

 SCHNEIDER Daria presente USA 13 122 21051987000

 GRENCH Eileen presente PAN 21 98 05081986002

 OVTCHINNIKOVA Olga presente CAN 31 70 06021987002

 BENITEZ Alejandra presente VEN 33 68 07071980001

 SASSINE Sandra presente CAN 35 66 28091979002

 MUHAMMAD Ibtihaj presente USA 41 54 04121985003

 PEREZ MAURICE Maria Belen presente ARG 72 26 12071985000

 FELIX LARA Rossy presente DOM 78 22 18091989003

 CLOUTIER Julie presente CAN 85 20 24041986000

 BLANCO Maria presente VEN 94 18 19051987007

 DALY Grisel presente VEN 97 18 03011983005

 FRIED Denise presente BRA 108 16 28011968000

 TOBAR Fatima presente ESA 110 16 26121988001

 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochel presente DOM 132 12 08081989003

 LARIOS Angelica presente MEX 137 10 13031981000

 YSABEL Heyddys presente DOM 139 10 25091991008

 GONZALEZ Ursula presente MEX 140 10 22111991004

 LAKERBAI Karina presente BRA 153 8 27121988001

 OSORIO Clarissa presente BRA 157 8 03021991003

 VANEGAS Nancy presente COL 160 8 01011972000

 JONSON Maybelin presente DOM 190 4 05121989000

 MARQUEZ RODRIGUEZ Haidis presente CUB 201 4 18061978000

 MERCADO MENDEZ Melanie presente PUR 227 4 18011990000

 SALAZAR LEBOT Yexis Niurvis presente CUB 241 2 01021977000

 AGUILAR FLORES Angelica presente MEX 243 2 13081990004

 GONZALEZ Nulexis presente VEN 245 2 14041984001

 ROUX LAM Jacqueline Antonette presente PAN 325 0 07061983001

 BERNINSONE Estefania Emilse presente ARG 326 0 14091985004

 ATTAR COHEN Adriana presente ARG 332 0 13041981002

 GUANILL Astrid presente PUR 335 0 21121993000

 BENDRICH Maria Andrea presente ARG 343 0 05041989006

 BRISSON Joelle presente CAN 397 0 29121991000

 ROUX LAM Jeanette Arline presente PAN 408 0 25011981005

 ALMEIDA Beatriz presente BRA  0 31051990002

 CRUZ GARCIA Carolina presente CRC  0 02041989004

 GARCIA OBANDO Marisol presente CRC  0 29021984002

 GOMEZ Valeria presente ECU  0 17011992009

 MORALES CARRIERA Jennifer presente CUB  0 11101988003

 SAENZ MONGE Lucia presente CRC  0 25121986005
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Poule No 1    12:00    pista No  Azul

Arbitro : RIOS RIVERA      Juan Carlos  MEX                             

V/M ind. TD cl.

 FRIED Denise BRA  2  0  V  V  2  0  2/6 -7 14 5  

 BLANCO Maria VEN  V  3  V  V  V  1  4/6 10 24 3  

 MERCADO MENDEZ Melanie PUR  V  V  V  V  V  3  5/6 12 28 2  

 GARCIA OBANDO Marisol CRC  0  0  3  0  0  1  0/6 -26 4 7  

 GOMEZ Valeria ECU  1  2  1  V  0  0  1/6 -16 9 6  

 MARQUEZ RODRIGUEZ Haidis CUB  V  0  4  V  V  4  3/6 6 23 4  

 ZAGUNIS Mariel USA  V  V  V  V  V  V  6/6 21 30 1  

Poule No 2    12:00    pista No  Roja

Arbitro : PARRILLA         Ulpiano      PUR                             

V/M ind. TD cl.

 WOZNIAK Dagmara USA  V  V  V  X  V  V  5/5 14 25 1  

 JONSON Maybelin DOM  0  3  4  X  2  1  0/5 -15 10 6  

 CLOUTIER Julie CAN  3  V  V  X  4  V  3/5 4 22 3  

 ALMEIDA Beatriz BRA  3  V  3  X  3  1  1/5 -9 15 5  

 ROUX LAM Jeanette Arline PAN  A  A  A  A  A  A  aban   7  

 DALY Grisel VEN  1  V  V  V  X  3  3/5 0 19 4  

 SALAZAR LEBOT Yexis Niurvis CUB  4  V  2  V  X  V  3/5 6 21 2  

Poule No 3    12:00    pista No  Podium

Arbitro : GOMES            Eduardo Romao BRA                             

V/M ind. TD cl.

 SCHNEIDER Daria USA  V  V  3  X  V  V  4/5 13 23 2  

 BENDRICH Maria Andrea ARG  1  4  2  X  0  V  1/5 -10 12 6  

 AGUILAR FLORES Angelica MEX  0  V  2  X  3  V  2/5 -7 15 4  

 FELIX LARA Rossy DOM  V  V  V  X  V  V  5/5 11 25 1  

 MORALES CARRIERA Jennifer CUB  A  A  A  A  A  A  aban   7  

 TOBAR Fatima ESA  2  V  V  3  X  2  2/5 -1 17 3  

 VANEGAS Nancy COL  2  2  3  4  X  V  1/5 -6 16 5  

Poule No 4    12:00    pista No  Verde

Arbitro : VASQUEZ          Rodrigo      CHI                             

V/M ind. TD cl.

 OSORIO Clarissa BRA  3  X  V  V  0  V  3/5 5 18 3  

 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG  V  X  V  1  V  V  4/5 5 21 2  

 GONZALEZ Nulexis VEN  A  A  A  A  A  A  aban   7  

 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody DOM  0  2  X  V  0  V  2/5 -8 12 5  

 BRISSON Joelle CAN  3  V  X  3  1  V  2/5 0 17 4  

 GRENCH Eileen PAN  V  4  X  V  V  V  4/5 15 24 1  

 CRUZ GARCIA Carolina CRC  0  2  X  2  1  3  0/5 -17 8 6  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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Poule No 5    12:00    pista No  Amarilla

Arbitro : MOLA FUENTES     Walfrido V.  CUB                             

V/M ind. TD cl.

 LAKERBAI Karina BRA  4  V  V  3  V  V  4/6 10 27 2  

 ATTAR COHEN Adriana ARG  V  0  V  V  4  V  4/6 2 24 4  

 MUHAMMAD Ibtihaj USA  4  V  V  V  V  V  5/6 17 29 1  

 SAENZ MONGE Lucia CRC  1  1  2  0  0  0  0/6 -26 4 7  

 OVTCHINNIKOVA Olga CAN  V  4  0  V  V  V  4/6 4 24 3  

 ROUX LAM Jacqueline Antonette PAN  1  V  2  V  4  3  2/6 -4 20 6  

 LARIOS Angelica MEX  1  3  3  V  3  V  2/6 -3 20 5  

Poule No 6    12:00    pista No  1

Arbitro : TASS             Atilio       USA                             

V/M ind. TD cl.

 GONZALEZ Ursula MEX  1  2  4  4  V  1/5 -4 16 5  

 SASSINE Sandra CAN  V  V  V  V  V  5/5 18 25 1  

 GUANILL Astrid PUR  V  1  3  1  3  1/5 -9 13 6  

 BERNINSONE Estefania Emilse ARG  V  0  V  2  4  2/5 -6 16 3  

 BENITEZ Alejandra VEN  V  2  V  V  V  4/5 9 22 2  

 YSABEL Heyddys DOM  0  3  V  V  1  2/5 -8 14 4  

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 cl. apellido nombre nación V/M TD-TR toques dados grupo

 1 ZAGUNIS Mariel USA 1.000 21 30 calificada

 2 SASSINE Sandra CAN 1.000 18 25 calificada

 3 WOZNIAK Dagmara USA 1.000 14 25 calificada

 4 FELIX LARA Rossy DOM 1.000 11 25 calificada

 5 MUHAMMAD Ibtihaj USA 0.833 17 29 calificada

 6 MERCADO MENDEZ Melanie PUR 0.833 12 28 calificada

 7 GRENCH Eileen PAN 0.800 15 24 calificada

 8 SCHNEIDER Daria USA 0.800 13 23 calificada

 9 BENITEZ Alejandra VEN 0.800 9 22 calificada

 10 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG 0.800 5 21 calificada

 11 LAKERBAI Karina BRA 0.667 10 27 calificada

 12 BLANCO Maria VEN 0.667 10 24 calificada

 13 OVTCHINNIKOVA Olga CAN 0.667 4 24 calificada

 14 ATTAR COHEN Adriana ARG 0.667 2 24 calificada

 15 SALAZAR LEBOT Yexis Niurvis CUB 0.600 6 21 calificada

 16 OSORIO Clarissa BRA 0.600 5 18 calificada

 17 CLOUTIER Julie CAN 0.600 4 22 calificada

 18 DALY Grisel VEN 0.600 0 19 calificada

 19 MARQUEZ RODRIGUEZ Haidis CUB 0.500 6 23 calificada

 20 BRISSON Joelle CAN 0.400 0 17 calificada

 21 TOBAR Fatima ESA 0.400 -1 17 calificada

 22 BERNINSONE Estefania Emilse ARG 0.400 -6 16 calificada

 23 AGUILAR FLORES Angelica MEX 0.400 -7 15 calificada

 24 YSABEL Heyddys DOM 0.400 -8 14 calificada

 25 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell DOM 0.400 -8 12 calificada

 26 LARIOS Angelica MEX 0.333 -3 20 calificada

 27 ROUX LAM Jacqueline Antonette PAN 0.333 -4 20 calificada

 28 FRIED Denise BRA 0.333 -7 14 calificada

 29 GONZALEZ Ursula MEX 0.200 -4 16 calificada

 30 VANEGAS Nancy COL 0.200 -6 16 calificada

 31 ALMEIDA Beatriz BRA 0.200 -9 15 calificada

 32 GUANILL Astrid PUR 0.200 -9 13 eliminada

 33 BENDRICH Maria Andrea ARG 0.200 -10 12 eliminada

 34 GOMEZ Valeria ECU 0.167 -16 9 eliminada

 35 JONSON Maybelin DOM 0.000 -15 10 eliminada

 36 CRUZ GARCIA Carolina CRC 0.000 -17 8 eliminada

 37 GARCIA OBANDO Marisol CRC 0.000 -26 4 eliminada

 37 SAENZ MONGE Lucia CRC 0.000 -26 4 eliminada

 39 GONZALEZ Nulexis VEN aband   abandono

 39 MORALES CARRIERA Jennifer CUB aband   abandono

 39 ROUX LAM Jeanette Arline PAN aband   abandono

 
V/M = V/M = victorias/encuentros    ind. = TD-TR = toques dados - toques recibidos    TD = toques dados
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 1 ZAGUNIS Mariel USA

 32   

 17 CLOUTIER Julie CAN

 16 OSORIO Clarissa BRA    15/3

 9 BENITEZ Alejandra VEN

 24 YSABEL Heyddys DOM    15/7

 25 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochel DOM

 8 SCHNEIDER Daria USA    15/6

 5 MUHAMMAD Ibtihaj USA

 28 FRIED Denise BRA    15/7

 21 TOBAR Fatima ESA

 12 BLANCO Maria VEN    15/8

 13 OVTCHINNIKOVA Olga CAN

 20 BRISSON Joelle CAN    15/8

 29 GONZALEZ Ursula MEX

 4 FELIX LARA Rossy DOM    15/8

 3 WOZNIAK Dagmara USA

 30 VANEGAS Nancy COL    15/8

 19 MARQUEZ RODRIGUEZ Haidis CUB

 14 ATTAR COHEN Adriana ARG    15/10

 11 LAKERBAI Karina BRA

 22 BERNINSONE Estefania Emilse ARG    15/3

 27 ROUX LAM Jacqueline Antonette PAN

 6 MERCADO MENDEZ Melanie PUR    15/6

 7 GRENCH Eileen PAN

 26 LARIOS Angelica MEX    15/6

 23 AGUILAR FLORES Angelica MEX

 10 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG    15/11

 15 SALAZAR LEBOT Yexis Niurvis CUB

 18 DALY Grisel VEN    15/10

 31 ALMEIDA Beatriz BRA

 2 SASSINE Sandra CAN    15/8

ZAGUNIS Mariel

CLOUTIER Julie
   15/2

BENITEZ Alejandra

SCHNEIDER Daria
   15/6

MUHAMMAD Ibtihaj

BLANCO Maria
   15/5

OVTCHINNIKOVA Olga

FELIX LARA Rossy
   15/13

WOZNIAK Dagmara

MARQUEZ RODRIGUEZ Haidis
   15/12

LAKERBAI Karina

MERCADO MENDEZ Melanie
   15/14

GRENCH Eileen

PEREZ MAURICE Maria Belen
   15/11

DALY Grisel

SASSINE Sandra
   15/10

ZAGUNIS Mariel

BENITEZ Alejandra

MUHAMMAD Ibtihaj

FELIX LARA Rossy

WOZNIAK Dagmara

LAKERBAI Karina

PEREZ MAURICE Maria Belen

SASSINE Sandra
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 1 ZAGUNIS Mariel USA

 8 BENITEZ Alejandra VEN    15/4

 5 MUHAMMAD Ibtihaj USA

 4 FELIX LARA Rossy DOM    15/11

 3 WOZNIAK Dagmara USA

 6 LAKERBAI Karina BRA    15/12

 7 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG

 2 SASSINE Sandra CAN    15/14

ZAGUNIS Mariel

MUHAMMAD Ibtihaj
   15/8

WOZNIAK Dagmara

SASSINE Sandra
   15/14

ZAGUNIS Mariel

SASSINE Sandra

   15/7

ZAGUNIS Mariel
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 cl. apellido nombre nación   licencia FIE

 1 ZAGUNIS Mariel USA   03031985001

 2 SASSINE Sandra CAN   28091979002

 3 MUHAMMAD Ibtihaj USA   04121985003

 3 WOZNIAK Dagmara USA   01071988000

 5 FELIX LARA Rossy DOM   18091989003

 6 BENITEZ Alejandra VEN   07071980001

 7 PEREZ MAURICE Maria Belen ARG   12071985000

 8 LAKERBAI Karina BRA   27121988001

 9 MERCADO MENDEZ Melanie PUR   18011990000

 10 GRENCH Eileen PAN   05081986002

 11 SCHNEIDER Daria USA   21051987000

 12 BLANCO Maria VEN   19051987007

 13 OVTCHINNIKOVA Olga CAN   06021987002

 14 CLOUTIER Julie CAN   24041986000

 15 DALY Grisel VEN   03011983005

 16 MARQUEZ RODRIGUEZ Haidis CUB   18061978000

 17 ATTAR COHEN Adriana ARG   13041981002

 18 SALAZAR LEBOT Yexis Niurvis CUB   01021977000

 19 OSORIO Clarissa BRA   03021991003

 20 BRISSON Joelle CAN   29121991000

 21 TOBAR Fatima ESA   26121988001

 22 BERNINSONE Estefania Emilse ARG   14091985004

 23 AGUILAR FLORES Angelica MEX   13081990004

 24 YSABEL Heyddys DOM   25091991008

 25 MARTINEZ DE LOS SANTOS Melody Rochell DOM   08081989003

 26 LARIOS Angelica MEX   13031981000

 27 ROUX LAM Jacqueline Antonette PAN   07061983001

 28 FRIED Denise BRA   28011968000

 29 GONZALEZ Ursula MEX   22111991004

 30 VANEGAS Nancy COL   01011972000

 31 ALMEIDA Beatriz BRA   31051990002

 32 GUANILL Astrid PUR   21121993000

 33 BENDRICH Maria Andrea ARG   05041989006

 34 GOMEZ Valeria ECU   17011992009

 35 JONSON Maybelin DOM   05121989000

 36 CRUZ GARCIA Carolina CRC   02041989004

 37 GARCIA OBANDO Marisol CRC   29021984002

 37 SAENZ MONGE Lucia CRC   25121986005

 39 GONZALEZ Nulexis VEN   14041984001

 39 MORALES CARRIERA Jennifer CUB   11101988003

 39 ROUX LAM Jeanette Arline PAN   25011981005
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Número total de participantes: 41

Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 5

Número de participantes de Norte-America: 27

Número de participantes de Sud-America: 14
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 apellido nombre categoria nación no.de poules no.de encuentros no de finales  

 GOMES Eduardo Romao B BRA 1 3 0  

 MOLA FUENTES Walfrido V. B CUB 1 3 0  

 PARRILLA Ulpiano B PUR 1 4 1  

 PATINO Alejandro B VEN 0 3 0  

 RIOS RIVERA Juan Carlos B MEX 1 4 0  

 ROVITTI Guillermo David B ARG 0 4 1  

 TASS Atilio B USA 1 3 0  

 VASQUEZ Rodrigo B CHI 1 3 0  




